
ZARZĄDZENIE NR 19/2024 
 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 
 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu roboczego do spraw realizacji projektu 
pn. Modernizacja i rozbudowa sieci łączności radiowej Państwowego 

Ratownictwa Medycznego w województwie łódzkim 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i 

administracji rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się 

co następuje: 

 
§ 1 

 
Tworzy się Zespół roboczy do spraw realizacji projektu pn. Modernizacja i rozbudowa 

sieci łączności radiowej Państwowego Ratownictwa Medycznego w województwie 

łódzkim dofinansowywanego z Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, 

Klimat, Środowisko 2021-2027 w ramach Priorytetu FENX.06 Zdrowia, Działanie 

FENX.06.01 Systemu ochrony zdrowia w zakresie: inwestycji w infrastrukturę i 

doposażenie dyspozytorni medycznych, w tym rozwój infrastruktury łączności,  

planowanego do realizacji w latach 2024-2025, mający na celu koordynację działań 

polegających na przygotowaniu wniosku o dofinansowanie projektu oraz jego 

realizację.  

 
§ 2 

 
1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Dyrektor Wydziału Zdrowia Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi – 

jako przewodniczący Zespołu 

2) Zastępca Dyrektora Wydziału Zdrowia Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi – jako zastępca przewodniczącego Zespołu, 

3) Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, 



4) Dyrektor Wydziału Prawnego, Nadzoru i Kontroli Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi, 

5) Dyrektor Biura Kadr Płac i Budżetu Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi, 

6) Dyrektor Biura Administracji i Logistyki Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi, 

7) Dyrektor Wydziału Finansów i Budżetu Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi, 

8) Kierownik Dyspozytorni Medycznej w Wydziale Zdrowia Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, 

9) p.o. Zastępcy Kierownika Oddziału Ratownictwa Medycznego w 

Wydziale Zdrowia Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, 

10) Radca prawny w Wydziale Prawnym, Nadzoru i Kontroli Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

11) Przedstawiciel Centrum Powiadamiania Ratunkowego w Wydziale 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi, 

12) Przedstawiciel Wieloosobowego Stanowiska ds. Zamówień Publicznych 

w Biurze Administracji i Logistyki Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Łodzi, 

13) Przedstawiciel Oddziału Informatyzacji i Monitoringu Biura Administracji 

i Logistyki Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

2. Osoby wymienione w ustępie 1 mogą delegować do prac Zespołu swoich 

przedstawicieli. 

3. Wydział Zdrowia zapewnia uczestnictwo protokolanta podczas posiedzeń 

zespołu, który nie jest członkiem Zespołu. 

4. Do udziału w pracach Zespołu mogą być zaproszone inne osoby z głosem 

doradczym, w zależności od potrzeb. 

 

§ 3 
 
Do zadań zespołu należy w szczególności: 



1) ocena stanu dotychczasowych działań Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi – Wydziału Zdrowia w zakresie przygotowania 

do realizacji projektu,  

2) ustalenie potrzeb w zakresie opracowania wniosku o dofinansowanie i 

studium wykonalności oraz realizacji projektu, 

3) opracowanie propozycji rozwiązań potencjalnych problemów w trakcie 

przygotowywania wniosku o dofinansowanie oraz realizacji projektu, w 

tym podział ról w projekcie, 

4) koordynacja prac osób zaangażowanych w procesie realizacji projektu, 

5) sygnalizowanie ewentualnych problemów i rozwiązań Wojewodzie 

Łódzkiemu i Dyrektorowi Generalnemu Urzędu. 

 
§ 4 

 
1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, do zadań którego należy: 

1) organizacja prac Zespołu, 

2) zwoływanie posiedzeń Zespołu, 

3) przewodniczenie obradom Zespołu, 

4) zapraszanie osób, o których mowa w § 2 ust. 4. 

2. Przewodniczącego w razie nieobecności zastępuje jego zastępca. 

3. Decyzje podejmowane są na zasadzie konsensusu, a w przypadku braku 

jednomyślności członków zespołu, przewodniczący Zespołu zarządza 

głosowanie i decyzje podejmowane są zwykłą większością głosów. 

 
§ 5 

 

1. Posiedzenia Zespołu w liczbie stosownej do potrzeb odbywają się 

w siedzibie/lokalizacjach Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi w sali 

wskazanej przez Przewodniczącego.  

2. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół zatwierdzany przez 

Przewodniczącego i przekazywany drogą e-mailową do członków Zespołu. 

 

§ 6 



 
Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia Wydział Zdrowia. 
 

§ 7 
 
Zobowiązuje się dyrektorów Wydziałów, Biur i kierowników komórek równorzędnych, 

oraz pozostałych pracowników Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi do: 

1) Udzielania Zespołowi wszelkiej pomocy w wykonywaniu zadań 

określonych niniejszym zarządzeniem, 

2) Opracowania, na prośbę przewodniczącego Zespołu, stosownej 

dokumentacji niezbędnej do realizacji zadań Zespołu, 

3) Delegowania podległych pracowników, na wniosek Przewodniczącego 

Zespołu, do brania udziału w posiedzeniach Zespołu. 

 
§ 8 

 
Zespół działa do dnia zakończenia realizacji i rozliczenia projektu pn. Modernizacja i 

rozbudowa sieci łączności radiowej Państwowego Ratownictwa Medycznego 

w województwie łódzkim. 

§ 9 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

§ 10 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Dorota Ryl 
 


